
«30» июля 2018г

ПРИКАЗ № 90
О зачислении детей из МБДОУ 
д/с №2 «Солнышко»

В связи с новым набором детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 августа 2018 года в МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» 

следующих детей:

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2 «Солнышко»
624030, Свердловская обл.,
п.Белоярский, ул. Центральная, 42 телефакс 8 (34377) 3-59-75

№ Ф. И. ребенка Дата
рождения

1 ВС 16.04.2016
2 К И 17.11.2015
3 к и 01.11.2016
4 МА 02.06.2016
5 СР 28.12.2016
6 ПД 30.05.2016
7 АС 11.01.2016
8 м д 01.08.2015
9 PH 18.09.2016
10 БЗ 07.06.2016
11 ЛВ 14.06.2015
12 Б М 01.03.2016
13 КС 29.03.2016
14 Л Г 03.02.2016
15 Б В 06.04.2015

H.B. Анохина



«31» июля 2018г

ПРИКАЗ № 91
О зачислении детей из МБДОУ 
д/с №2 «Солньтптко»

В связи с новым набором детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 августа 2018 года в МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» 

следующих детей:

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2 «Солнышко»

624030, Свердловская обл.,
п.Белоярский, ул. Центральная, 42 тел./факс 8 (34377) 3-59-75

№ Ф. И. ребенка Дата
рождения

16 У А 13.04.2015
17 К М 28.06.2016
18 П В 15.07.2016
19 Х М 23.11.2015
20 Т М 20.07.2015
21 Б М 06.06.2015
22 С О 10.11.2015
23 П А 20.11.2016
24 З Е 20.03.2016
25 Н И 14.07.2015
26 П Г 13.05.2016
27 М Н 23.06.2015
28 С А 17.12.2016
29 Ю А 23.11.2015
30 П А 18.01.2016

Н.В. Анохина



«01» августа 2018г

ПРИКАЗ № 92
О зачислении детей из МБДОУ 
д/с №2 «Солнышко»

В связи с новым набором детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 августа 2018 года в МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» 

следующих детей:

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2 «Солнышко»

624030, Свердловская обл.,
п.Белоярский, ул. Центральная, 42 тел./факс 8 (34377) 3-59-75

№ _______ Ф. И. ребенка
31 M B 29.02.2016
32 м н 21.11.2015
33 и э 29.07.2015
34 С В 26.07.2016
35 К Е 01.04.2016
36 Х К 26.02.2015
37 С А 01.06.2016
38 Б Т 17.11.2016
39 В С 20.04.2016
40 Л М 25.08.2016
41 К С 26.05.2016
42 Я  Е 16.05.2016
43 В В 04.06.2016
44 А Э 09.12.2015
45 Ч В 12.11.2016


